

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:
Ordenselever: se oppslag i klasserommet

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Friluftsliv: Vi går en liten tur og lager bål. Ta gjerne med pølser om du ønsker 😊

Fysisk: Rulling - Ballspill/lek i hallen

Torsdag 21.09: Foreldremøte kl. 18:30.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Å kunne forklare hva en omtale er, og hvordan en omtale skal skrives. Å kunne lese en omtale av en tekst, og trekke ut relevant informasjon. Å kunne bøye svake verb på nynorsk.
Matte	Jeg kan lese av, tolke og diskutere ulike diagram
Engelsk	Jeg kan lage en presentasjon av hva hvilke eiendeler jeg har som er viktige å ta vare på.
KRLE	Kunne forklare hva som var årsaken til "Kautokeino-opprøret" og reflektere rundt filmens kjerne.
Samfunn	Fortsette med fremføring.
Gym	Mandag: Inne. Innebandy/utholdenhet. Husk gymtøy. Torsdag: Inne. Basistrening. Husk gymtøy.
Naturfag	Jeg kan forklare begrepene Newtons 3. lov og akselerasjon
Tysk	Jeg kan fortelle om min egen sommerferie. Jeg kan ord og uttrykk knyttet til tema sommer
Spansk	Jeg kan lese og oversette tekster om skolehverdagen til spanske og latin amerikanske ungdommer. Jeg kan skrive om min skole og skolehverdag. Jeg kan bøye regelrette refleksive verb og bruke de i enkle setninger.
Mat og helse	Jeg kan høste poteter og fortelle litt om potetens historie. Jeg kan navnet på viktige redskaper på kjøkkenet og gjennomføre oppvask etter oppvaskreglene.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE		Oppgaveboka 1.121 og 1.124 s.20-22			
ENGELSK	Vi begynner på "The burning house project"		I timen jobber du med prosjektet.	Siste skoletime du får til å jobbe med prosjektet. Det skal vises fram/leveres neste uke	
SAMFUNN				Les s.67.73 noter ned stikkord underveis.	
KRLE					
NATURFAG				Søk på nettet og finn ut hvilket kjøretøy som akselererer raskest fra 0 – 100 km/t. Noter ned modell og tid.	
Mat og helse		Denne uka skal vi høste poteter. Kle deg etter været for vi skal gå bort til potetåkrene. Ha på deg fottøy som du kan gå i jorda med. Det blir ikke matlaging denne gang. Praktisk prøve om oppvaskreglene. Reglene ligger på Its.			
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Bruk teksten fra timen på torsdag til å skrive 4 spanske setninger: 1 setning om din favoritt dag og hvorfor, 1 setning om ditt favorittfag og hvorfor, 1 setning om dagen du liker minst og hvorfor, 1 setning om faget du liker minst og hvorfor.</p> <p>Tysk: Torsdag: Skriv 5 setninger i arbeidsboka di om hva du har gjort i sommer (det er lov å dikte). Gloseprøve. Ordene finner du på its learning og på Quizlet.</p>				